

ข้อมูลสถิติดำเนินงาน

• ผู้ใช้งาน

จำนวนผู้ใช้งานสะสม	2563* (ณ วันที่ 31 ส.ค.)	2564 (ณ วันที่ 31 ส.ค.)	2565 (ณ วันที่ 31 ส.ค.)
ผู้กู้ (ราย)	13	77	121
ผู้ให้กู้ (ราย)	21	70	105

• สินเชื่อกคงค้าง

	2563* (ณ วันที่ 31 ส.ค.)	2564 (ณ วันที่ 31 ส.ค.)	2565 (ณ วันที่ 31 ส.ค.)
จำนวนสัญญาเงินกู้ (สัญญา)	2	22	0
ยอดสินเชื่อกคงค้าง (บาท)	116,875.00	16,774,745.30	0

• สินเชื่อใหม่

จำนวนผู้ใช้งานสะสม	2563* (ต.ค.-ธ.ค.)	2564 (ม.ค.-ธ.ค.)	2565 (ม.ค.-ธ.ค.)	รวม (2563-2565)
จำนวนสัญญาเงินกู้ (สัญญา)	2	43	25	70
ยอดสินเชื่อใหม่	116,875.00	32,345,767.50	20,574,422.00	53,037,064.50

*เริ่มให้บริการตั้งแต่ตุลาคม 2563

ข้อมูลสินค้าคงคลัง

สินเชื่อกองค่างปี 2563

• ยอดสินเชื่อกองค่าง ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2563

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0
LTV 40%	0	0	0
LTV 50%	116,875.00	0	116,875.00
รวม	116,875.00	0	116,875.00

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0
LTV 40%	0	0	0
รวม	0	0	0

• จำนวนสัญญาสินเชื่อกองค่าง ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2563

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0
LTV 40%	0	0	0
LTV 50%	2	0	2
รวม	2	0	2

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0
LTV 40%	0	0	0
รวม	0	0	0

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ตุลาคม 2563

สินเชื่อกองค้ำปี 2564

• ยอดสินเชื่อกองค้ำ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2564

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	1,507,125.00	2,772,384.30	4,279,509.30
LTV 40%	0	0	0
LTV 50%	2,931,562.50	3,114,813.50	6,046,376.00
รวม	4,438,687.50	5,887,197.80	10,325,885.30

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	4,161,000.00	518,700.00	4,679,700.00
LTV 40%	565,800.00	1,203,360.00	1,769,160.00
รวม	4,726,800.00	1,722,060.00	6,448,860.00

• จำนวนสัญญาสินเชื่อกองค้ำ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2564

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	2	3	5
LTV 40%	0	0	0
LTV 50%	4	6	10
รวม	6	9	15

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	3	1	4
LTV 40%	1	2	3
รวม	4	3	7

สินเชื่อกงค่างปี 2565

**ไม่มียอดสินเชื่อกงค่าง ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565 เนื่องจากปิดปรับปรุงระบบเพื่อเปลี่ยน
ผู้ดูแลและรักษาหลักทรัพย์ (Custodian) ตั้งแต่ กันยายน 2565 เป็นต้นไป**

ข้อมูลการระจุกตัวผู้กู้และผู้ให้กู้

การระจุกตัวผู้กู้และผู้ให้กู้ ปี 2563

(ข้อมูลตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2563 ถึง 31 ธันวาคม 2563)

• ยอดสินเชื่อใหม่บนแพลตฟอร์มรวมทั้งแพลตฟอร์ม

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0
LTV 40%	0	0	0
LTV 50%	116,875.00	0	116,875.00
รวม	116,875.00	0	116,875.00

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0
LTV 40%	0	0	0
รวม	0	0	0

• จำนวนสัญญาสินเชื่อใหม่รวมทั้งแพลตฟอร์ม

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0
LTV 40%	0	0	0
LTV 50%	2	0	2
รวม	2	0	2

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0
LTV 40%	0	0	0
รวม	0	0	0

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ตุลาคม 2563

การระจุกตัวผู้กู้และผู้ให้กู้ ปี 2564

(ข้อมูลตั้งแต่ 1 มกราคม 2564 ถึง 31 ธันวาคม 2564)

• ยอดสินเชื่อใหม่บนแพลตฟอร์มรวมทั้งแพลตฟอร์ม

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	3,191,272.50	4,627,726.80	7,818,999.30
LTV 40%	0	473,362.20	473,362.20
LTV 50%	4,900,812.50	5,341,213.50	10,242,026.00
รวม	8,092,085.00	10,442,302.50	18,534,387.50

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	4,161,000.00	1,621,200.00	5,782,200.00
LTV 40%	5,615,320.00	2,413,860.00	8,029,180.00
รวม	9,776,320.00	4,035,060.00	13,811,380.00

• จำนวนสัญญาสินเชื่อใหม่รวมทั้งแพลตฟอร์ม

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	4	6	10
LTV 40%	0	1	1
LTV 50%	7	9	16
รวม	11	16	27

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	3	2	5
LTV 40%	6	5	11
รวม	9	7	16

การระจุกตัวผู้กู้และผู้ให้กู้ ปี 2565

(ข้อมูลตั้งแต่ 1 มกราคม 2565 ถึง 31 ธันวาคม 2565)

• ยอดสินเชื่อใหม่บนแพลตฟอร์มรวมทั้งแพลตฟอร์ม

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX50	60 วัน	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	1,116,000.00	1,827,450.00	0	2,943,450.00
LTV 40%	0	0	0	0
LTV 50%	0	1,981,875.00	661,265.00	2,643,140.00
รวม	1,116,000.00	3,809,325.00	661,265.00	5,586,590.00

กลุ่มหุ้น MAX40	60 วัน	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	3,723,825.00	8,652,015.00	0	12,375,840.00
LTV 40%	0	2,178,700.00	433,292.00	2,611,992.00
รวม	3,723,825.00	10,830,715.00	433,292.00	14,987,832.00

• จำนวนสัญญาสินเชื่อใหม่รวมทั้งแพลตฟอร์ม

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX50	60 วัน	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	1	3	0	4
LTV 40%	0	0	0	0
LTV 50%	0	3	2	5
รวม	1	6	2	9

กลุ่มหุ้น MAX40	60 วัน	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	4	8	0	12
LTV 40%	0	3	1	4
รวม	4	11	1	16

ข้อมูลอัตราผลตอบแทนเฉลี่ยรายปี (APR)

อัตราผลตอบแทนเฉลี่ยรายปี (APR) ปี 2563

(ข้อมูลตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2563 ถึง 31 ธันวาคม 2563)

• อัตราผลตอบแทนเฉลี่ย(APR) แยกประเภท

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	-	-	-
LTV 40%	-	-	-
LTV 50%	4.08%	-	4.08%
รวม	4.08%	-	4.08%

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	-	-	-
LTV 40%	-	-	-
รวม	-	-	-

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ตุลาคม 2563

อัตราผลตอบแทนเฉลี่ยรายปี (APR) ปี 2564

(ข้อมูลตั้งแต่ 1 มกราคม 2564 ถึง 31 ธันวาคม 2564)

• อัตราผลตอบแทนเฉลี่ย(APR) แยกประเภท

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	3.28%	3.65%	3.50%
LTV 40%	-	3.86%	3.86%
LTV 50%	3.85%	4.12%	3.99%
รวม	3.62%	3.90%	3.78%

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	3.53%	3.85%	3.62%
LTV 40%	3.79%	4.11%	3.88%
รวม	3.68%	4.01%	3.77%

หมายเหตุ: อัตราดอกเบี้ย APR เฉลี่ยในแต่ละเงื่อนไขในการขอกู้ คำนวณ weighted average ตามยอดสินเชื่อ

อัตราผลตอบแทนเฉลี่ยรายปี (APR) ปี 2565

(ข้อมูลตั้งแต่ 1 มกราคม 2565 ถึง 31 ธันวาคม 2565)

• อัตราผลตอบแทนเฉลี่ย(APR) แยกประเภท

กลุ่มหุ้น MAX50	60 วัน	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	3.56%	3.46%	-	3.50%
LTV 40%	-	-	-	-
LTV 50%	-	4.07%	4.40%	4.15%
รวม	3.56%	3.77%	4.40%	3.80%

กลุ่มหุ้น MAX40	60 วัน	90 วัน	180 วัน	รวม
LTV 30%	3.81%	3.78%	-	3.79%
LTV 40%	-	3.79%	4.39%	3.89%
รวม	3.81%	3.78%	4.39%	3.81%

หมายเหตุ: อัตราดอกเบี้ย APR เฉลี่ยในแต่ละเงื่อนไขในการขอกู้ คำนวณ weighted average ตามยอดสินเชื่อ

ข้อมูลการบังคับขายหลักประกัน

การบังคับขายหลักประกันปี 2563

(ข้อมูลตั้งแต่ 1 ตุลาคม 2564 ถึง 31 ธันวาคม 2563)

กลุ่มผู้กู้	จำนวนสัญญาที่เกิดการขายหลักประกัน ¹ (สัญญา)	อัตราสินเชื่อที่เกิดการขายหลักประกัน ² (%)	ยอดสินเชื่อที่เกิดการขายหลักประกัน ³ (บาท)	อัตราการขาดทุนจากการบังคับขายหลักประกัน ⁴ (%)
ทั่วไป	0	0%	0	0%
มีเครดิตสกอร์สูงตามที่บริษัทกำหนด	0	0%	0	0%

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ตุลาคม 2563

การบังคับขายหลักประกันปี 2564

(ข้อมูลตั้งแต่ 1 มกราคม 2564 ถึง 31 ธันวาคม 2564)

กลุ่มผู้กู้	จำนวนสัญญาที่เกิดการขายหลักประกัน ¹ (สัญญา)	อัตราสินเชื่อที่เกิดการขายหลักประกัน ² (%)	ยอดสินเชื่อที่เกิดการขายหลักประกัน ³ (บาท)	อัตราการขาดทุนจากการบังคับขายหลักประกัน ⁴ (%)
ทั่วไป	4	17.39%	4,998,000.00	0%
มีเครดิตสกอร์สูงตามที่บริษัทกำหนด	0	0%	0	0%

การบังคับขายหลักประกันปี 2565

(ข้อมูลตั้งแต่ 1 มกราคม 2565 ถึง 31 ธันวาคม 2565)

กลุ่มผู้กู้	จำนวนสัญญาที่เกิดการขายหลักประกัน ¹ (สัญญา)	อัตราสินเชื่อที่เกิดการขายหลักประกัน ² (%)	ยอดสินเชื่อที่เกิดการขายหลักประกัน ³ (บาท)	อัตราการขาดทุนจากการบังคับขายหลักประกัน ⁴ (%)
ทั่วไป	0	0%	0	0%
มีเครดิตสกอร์สูงตามที่บริษัทกำหนด	0	0%	0	0%

หมายเหตุ:

- จำนวนสัญญาที่เกิดการขายหลักประกัน** คือ จำนวนสัญญาที่ผิดนัดชำระเกิน 2 วันทำการ และเกิดการ Forced Sell ในปีนั้นๆ
- อัตราสินเชื่อที่เกิดการขายหลักประกัน** คัดจากจำนวนสัญญาที่เกิดการ Forced Sell หารด้วยจำนวนสัญญาที่เกิดการชำระคืนในปีนั้นๆ
- ยอดสินเชื่อที่เกิดการขายหลักประกัน** คือ ยอดเงินของสัญญาที่ผิดนัดชำระเกิน 2 วันทำการ และเกิดการ Forced Sell ในปีนั้นๆ
- อัตราการขาดทุนจากการบังคับขายหลักประกัน** คัดจากมูลค่าสินเชื่อที่ค้างชำระหลังจากขายหลักประกันทั้งหมดแล้ว หารด้วยมูลค่าสัญญาทั้งหมดที่มีการขายหลักประกันในปีนั้นๆ

ข้อมูลสัดส่วนเงินให้กู้ยืมของกรรมการ ผู้มีอำนาจในการจัดการ หรือผู้เกี่ยวข้องเทียบกับวงเงินสินเชื่อทั้งหมด

	2563	2564	2565
จำนวนกรรมการ ผู้มีอำนาจจัดการ หรือผู้เกี่ยวข้องกับ NestiFly	0 ราย	1 ราย	1 ราย
สัดส่วนเงินที่ให้กู้ยืมของกรรมการ ผู้มีอำนาจจัดการ หรือผู้เกี่ยวข้องกับ NestiFly เทียบกับวงเงินสินเชื่อทั้งหมด	0.00%	1.58%	0.78%

เกณฑ์การลงทุนที่กรรมการหรือผู้มีอำนาจในการจัดการของบริษัท หรือผู้ที่เกี่ยวข้องกับบุคคลดังกล่าวส่วนใหญ่เลือก

กลุ่มหุ้น	MAX40 และ MAX50
ระดับ LTV สูงสุด	30%
ระยะเวลาสูงสุด	90 วัน

ข้อมูลสถิติการร้องเรียน

	2563* (ต.ค.-ธ.ค.)	2564 (ม.ค.-ธ.ค.)	2565 (ม.ค.-ธ.ค.)	รวม (2563-2565)
จำนวนข้อร้องเรียน (กรณี)	0	0	0	0
สัดส่วนการแก้ปัญหา สำเร็จ (%)	-	-	-	-

*เริ่มให้บริการตั้งแต่ตุลาคม 2563